

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-03-01

на Фасад

Будівля резервного пологового корпусу Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1744,199 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,56316 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 648,916 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішнє оздоблення резервного пологового корпусу									
1	РН11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	16,95	<u>5564,31</u> 1978,71	<u>3504,55</u> 908,95	94315	33539	<u>59402</u> 15407	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>441,89</u> 193,61
2	ЕН15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	16,95	<u>16032,27</u> 8751,19	<u>135,39</u> 107,98	271747	148333	<u>2295</u> 1830	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>1716,02</u> 25,81
3	ЕН15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	16,95	<u>7195,24</u> 6051,99	-	121959	102581	-	<u>78,7200</u> -	<u>1334,3</u> -
4	ЕН15-184-2 к=3	Додавати до 4 мм на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	16,95	<u>11756,58</u> 11515,95	-	199274	195195	-	<u>141,3000</u> -	<u>2395,04</u> -
5	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка фасадна Ceresit СТ 225	кг	13560	<u>43,40</u> -	-	588504	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	16,95	<u>3003,39</u> 2929,90	<u>1,07</u> 0,93	50907	49662	<u>18</u> 16	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>645,96</u> 0,19
7	С111-2016-2 варіант 1	Фарба Ceresit СТ 42	л	508,5	<u>194,51</u> -	- -	98908	-	- -	- -	- -
8	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	339	<u>42,35</u> -	- -	14357	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1439971	529310	<u>61715</u> 17253		<u>6533,21</u> 219,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1439971 848946 546563 304228 810,34 102353 1744199				

		Всього по розділу 1					1744199				
		Разом прямі витрати по кошторису					1439971	529310	<u>61715</u> 17253		<u>6533,21</u> 219,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1439971 848946 546563 304228 810,34 102353 1744199				

		Всього по кошторису					1744199				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7563,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					648916				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]